
 
 
 
 
 

 
 

Donostia - San Sebastian, 1 –  01010 VITORIA-GASTEIZ 
Tef. 945 01 88 16 – Fax 945 01 87 49  

SEGURTASUN SAILA 

Kudeaketa Ekonomikoaren eta Baliabide 

Orokorren Zuzendaritza 

 

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD 
Dirección de Gestión Económica y 

Recursos Generales 

 
EA 

 
T-0075/20 espedientea Expediente T-0075/20  
  
  
EBAZPENA, Segurtasun Saileko Kudeaketa 
Ekonomikoaren eta Baliabide Orokorren 
zuzendariarena. Honen bidez, Lehen 
Hezkuntzarako gida didaktikoa eta bost joku 
interaktiboen diseinua eta maketazioa izeneko 
kontzeptuari dagokion gastua onartzen da TK 
TALDEAren (Nerea Larrabe Beristain) alde, 
zenbateko honegatik: hamazazpi mila 
bederatziehun eta hirurogeita zortzi euro eta 
berrogieta hamar zentimo (17.968,50 €). 

RESOLUCIÓN de la Directora de Gestión 
Económica y Recursos Generales del 
Departamento de Seguridad, por la que se 
aprueba el gasto en concepto de Diseño y 
maquetación de una guía didáctica y cinco 
juegos interactivos para Educación primaria a 
favor de TK TALDEA (Nerea Larrabe Beristain) 
por un importe de diecisiete mil novecientos 
sesenta y ocho euros con cincuenta 
 (17.968,50 €). 
 

Esku artean daukagun dokumentazioa ikusi eta 
aztertu ostean, 9/2017 Legean, azaroaren 8koa, 
Sektore Publikoko Kontratuenaren 29.8 eta 118. 
artikuluetan ezarritakoaren arabera, eta 
Segurtasun Sailaren egitura organikoari eta 
funtzionalari buruzko apirilaren 11ko 83/2017 
Dekretuak 10.2 artikuluan ezarritakoa betetzeko, 

Vista y examinada la documentación obrante y 
de conformidad con lo dispuesto en los artículos 
29.8 y 118 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, 
de Contratos del Sector Público, y el artículo 10.2 
del Decreto 83/2017, de 11 de abril, por el que 
se establece la estructura orgánica y funcional 
del Departamento de Seguridad, 

EBAZTEN DUT RESUELVO 

Lehen Hezkuntzarako gida didaktikoa eta bost joku 
interaktiboen diseinua eta maketazioa izeneko 
kontzeptuari dagokion gastua onartzen da TK 
TALDEAren (Nerea Larrabe Beristain) alde, 
zenbateko honegatik: hamazazpi mila 
bederatziehun eta hirurogeita zortzi euro eta 
berrogieta hamar zentimo (17.968,50 €) eta 
kontratuaren iraupena ez dela urtebete baino 
gehiagokoa izango eta ez dela luzatuko ezartzea. 

Aprobar el gasto en concepto de Diseño y 
maquetación de una guía didáctica y cinco 
juegos interactivos para Educación primaria a 
favor de TK TALDEA (Nerea Larrabe Beristain) 
por un importe de diecisiete mil novecientos 
sesenta y ocho euros con cincuenta  
(17.968,50 €) y establecer que la duración del 
contrato no sea superior a un año ni objeto de 
prórroga. 

 
 
Vitoria-Gasteiz, elektronikoki sinatua 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
M. Guadalupe Camino García 
Kudeaketa Ekonomikoaren eta Baliabide Orokorren zuzendaria 


		2020-04-29T11:08:52+0200
	MARIA GUADALUPE CAMINO GARCIA - 14944019E




